MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ribeirão das Neves

Direção Geral
Gabinete

 RUA TAIOBEIRAS 169 - Bairro SEVILHA 2 SEÇÃO - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272307  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 19/2020

HOMOLOGAÇÃO Nº 01

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES, nomeada
pela Portaria do IFMG nº 1.170, de 20 de setembro de 2019, publicada no DOU de
23 de setembro de 2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de
15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04
de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e
pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04
de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna pública a homologação das inscrições
ao Processo Seletivo para admissão de novos membros para compor o Grupo de
Pesquisa em Gestão e Formação Profissional-Geforp do IFMG Campus Ribeirão
das Neves.

NOME COMPLETO RA CURSO

Ana Júlia dos Santos Gil 0047998 Técnico Integrado em Administração

Andreza Helen de Lima
Santos 0039466 Técnico Integrado em Administração

Bianca Mara Fernandes
Aramuni Maia 52498 Pós-Graduação em Gestão Pública e

Desenvolvimento Regional

Bruno Gabriel Pereira Souza 0054956 Técnico Integrado em Eletroeletrônica

Camila Ambrósio Santana 0052986 Bacharelado em Administração

Carla Fidelis Santos 0057782 Tecnologia em Processos Gerenciais

Celso Martins Santos 0044149 Tecnologia em Processos Gerenciais

Crisleon Valadares da cruz 14174 Pós-Graduação em Gestão Pública e
Desenvolvimento Regional

Homologação de Edital RNR-GAB 0569115         SEI 23713.000527/2020-55 / pg. 1

Danielle Amanda Batista 52520 Pós-Graduação em Gestão Pública e
Desenvolvimento Regional

Débora Daiane Monteiro
Ferreira Campos 0013920 Bacharelado em Administração

Ellem Steffani Silva
Vasconcelos 0014258 Bacharelado em Administração

Fátima Pinto de Oliveira 0045218 Pós-Graduação em Gestão Pública e
Desenvolvimento Regional

Gabriel Ferreira Pimenta
Lemos 0054909 Técnico Integrado em Administração

Gabriel Nascimento
Carvalho 0048066 Bacharelado em Administração

Geraldo Cândido do
Nascimento 0045226 Pós-Graduação em Gestão Pública e

Desenvolvimento Regional

Isabella Barcalla Nunes 0054914 Técnico Integrado em Administração

Jason Marcos Gonçalves
Oliveira 0044867 Bacharelado em Administração

Joaquina Júlia Martins 0052515 Pós-Graduação em Gestão Pública e
Desenvolvimento Regional

Larissa Fernanda Fonseca
Guedes 0052530 Pós-Graduação em Gestão Pública e

Desenvolvimento Regional

Maria Aparecida Veloso
Lima 0048940 Bacharelado em Administração

Mariana Jordane de Oliveira 0025765 Pós-Graduação em Gestão Pública e
Desenvolvimento Regional

Mateus Cerqueira Carneiro
Neto 0052531 Pós-Graduação em Gestão Pública e

Desenvolvimento Regional

Mateus Costa Muniz 0041622 Bacharelado em Administração

Millena Bragança de Sousa 0034251 Bacharelado em Administração

Patrícia Virgínia Gonçalves
Gomes 0025808 Bacharelado em Administração

Rafael Nascimento Carvalho 0048028 Bacharelado em Administração

Ricardo Pierazoli Guerra 0024992 Tecnologia em Processos Gerenciais

Sidnei Moraes Martins 0052492 Pós-Graduação em Gestão Pública e
Desenvolvimento Regional

Homologação de Edital RNR-GAB 0569115         SEI 23713.000527/2020-55 / pg. 2

Telma Moreira Guerra da
Cunha 52523 Pós-Graduação em Gestão Pública e

Desenvolvimento Regional

Valquiria Silva Martins 0052495 Pós-Graduação em Gestão Pública e
Desenvolvimento Regional

Vitória Cristina Cardoso da
Costa 0039495 Técnico Integrado em Administração

Wayne Vinícius Ribeiro
Ferreira 0041865 Bacharelado em Administração

Obs.: De acordo com o item 5 do Edital nº 19/2020, o candidato que não estiver
inscrito na plataforma Lattes receberá nota 0 neste quesito.

Ribeirão das Neves, 26 de maio de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira,
Diretor(a) Geral, em 26/05/2020, às 12:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0569115 e o código CRC C7B43F96.

23713.000527/2020-55 0569115v1

Homologação de Edital RNR-GAB 0569115         SEI 23713.000527/2020-55 / pg. 3

	Homologação de Edital RNR-GAB 0569115